РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

Постановление

    от  22.07. 2019 г.     №   415                                              а.  Хакуринохабль

«О проведении открытого  конкурса  по отбору управляющей организации   для управления многоквартирными домами, расположенными на территории МО «Шовгеновский район»

 Во исполнение постановления Правительства РФ от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Жилищного Кодекса РФ,                       руководствуясь п.п.3.п.1. ст.31устава МО «Шовгеновский район», глава администрации МО «Шовгеновский район»

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными  домами, расположенными на территории МО «Шовгеновский район».

2. Главному специалисту отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ М.С. Непшекуеву обеспечить подготовку конкурсной документации, а также ее размещение  в сети Интернет.

3.  Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в количестве 5 человек:

3.1. Шемаджуков А.И. - председатель комиссии - заместитель главы администрации МО «Шовгеновский район»;

3.2. Аутлев М.П. - заместитель председателя комиссии – начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ;

3.3. Непшекуев М.С. - секретарь комиссии - главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ;
Члены комиссии:

3.4.  Бгуашева  С. И. –  ведущий специалист правового и кадрового обеспечения администрации;

3.5. Боджоков А.К. – депутат совета народных депутатов Шовгеновского района (по согласованию).
4.  Комиссия осуществляет свою деятельность на основании Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (утв. постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75)

5.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации МО «Шовгеновский район» М.П. Аутлева.

6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО «Шовгеновский район»                                                Р.Р. Аутлев

_1431337723